05/03/2025, 14:42

CAI'. A

lome da Agéncia
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CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

Codigo |Operagéo
4270 6520

missao

05/03/2025

undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC RENDA FIXA CURTO PRAZO 39.594.941/0001-36 14/12/2020
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/01/2025 Cota em: 28/02/2025
| 0,9413 I 1,9114 [ 10,5120 || 1.452,17376500 || 1.465,84346400 |
Administradora

INome
Caixa Econémica Federal

nderego
v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista,
a0 Paulo/SP - CEP 01310-300

CNPJ da Administradora
00.360.305/0001-04

Cliente

INome
CENTRO INFORMATICA AUTOMACAO SC

CPF/CNPJ
83.043.745/0001-65

Conta Corrente

1292.000576995697-2

IMés/Ano
02/2025

olha
01/01

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico
03/02 APLICACAO
03/02 RESGATE
IRRF
IOF
06/02 APLICACAO
18/02 APLICACAO
25/02 APLICACAO

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC:
0800 - 726 0101

Enderecgo para Correspondéncia:
Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Valor em R$
1.409.332,36C
281.000,00C
1.300.000,00D
3.092,62C
4.948,82D
162,01D

0,00
388.314,15C

0,00

Valor R$
72.000,00C
1.300.000,00D
4.948,82D
162,01D
30.000,00C
159.000,00C
20.000,00C

Rendimento Base
21.772,29

Qtde de Cotas
970,498421
192,718186
898,308268

264,908339

Qtde de Cotas
49,557626
898,308268

20,620012
108,877334
13,663212

IRRF
4.948,82

Ouvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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